
令和 4 年１１月１日 

 

会員・ご利用者 各位 

 

一般社団法人 全国登録教習機関協会 

専務理事 佐々木 元茂 

 

 

＜年末・年始テキスト販売業務休止のご案内〉 

 

平素は当協会の業務運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当協会のテキスト販売業務を物流の年末・年始の休業にともない下記のとおり休止させ

ていただきます。 

会員及びテキストご購入の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

 

 

◎ テキストの販売業務休止期間 

  令和 4 年１２月２８日（水） ～ 令和 5 年１月 9 日（月） 

※ 令和 5 年１月 10 日（火）より、販売業務を開始いたします。 

 

※ テキストの注文に関しましては、あらかじめ余裕のあるスケジュールでご注文

くださいますよう、お願いいたします。 


